

# Årsredovisning

för

## Kraft och Ställverksservice i Lingham AB

559190-5228

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kraft och Ställverksservice i Lingham AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lingham den 5 maj 2025



Anders Fredriksson

Styrelsen för Kraft och Ställverksservice i Lingham AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att inom elteknik bedriva konsultationer och projektledning samt utföra elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Lingham.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 578	3 794	2 463	4 953
Resultat efter finansiella poster	809	403	191	318
Soliditet (%)	77,9	75,6	83,6	66,1

Bolagets omsättning har under 2024 ökat kraftig och är för bolaget ovanligt hög. Största anledning till detta är att flera projekt som skulle utförts 2023 blev uppskjutna och utfördes istället 2024. Därtill kommer att materialandelen i utförda projekt varit större än tidigare år, vilket ytterligare drivit på omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	454 983	233 406	<b>738 389</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		233 406	-233 406	<b>0</b>
Årets resultat			474 372	<b>474 372</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>438 389</b>	<b>474 372</b>	<b>962 761</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 389
årets vinst	474 372
	<b>912 761</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	412 761
	<b>912 761</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 577 841

3 793 555

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**8 577 841**

**3 793 555**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-6 458 425

-2 199 836

Övriga externa kostnader

-302 039

-207 330

Personalkostnader

2

-993 572

-968 293

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-15 239

-15 239

**Summa rörelsekostnader**

**-7 769 275**

**-3 390 698**

**Rörelseresultat**

**808 566**

**402 857**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

412

556

**Summa finansiella poster**

**412**

**556**

**Resultat efter finansiella poster**

**808 978**

**403 413**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-206 800

-105 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-206 800**

**-105 000**

**Resultat före skatt**

**602 178**

**298 413**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-127 806

-65 007

**Årets resultat**

**474 372**

**233 406**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 118

25 357

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 118**

**25 357**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

350 000

230 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**350 000**

**230 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**360 118**

**255 357**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

250 423

303 673

Övriga fordringar

46 647

27 851

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 440

58 201

**Summa kortfristiga fordringar**

**327 510**

**389 725**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 185 336

769 677

**Summa kassa och bank**

**1 185 336**

**769 677**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 512 846**

**1 159 402**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 872 964**

**1 414 759**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

438 389

454 983

Årets resultat

474 372

233 406

**Summa fritt eget kapital**

**912 761**

**688 389**

**Summa eget kapital**

**962 761**

**738 389**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

624 300

417 500

**Summa obeskattade reserver**

**624 300**

**417 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

185 830

204 340

Skatteskulder

68 375

5 576

Övriga skulder

28 198

45 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 500

3 500

**Summa kortfristiga skulder**

**285 903**

**258 870**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 872 964**

**1 414 759**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 195	76 195
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 195</b>	<b>76 195</b>
Ingående avskrivningar	-50 838	-35 599
Årets avskrivningar	-15 239	-15 239
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 077</b>	<b>-50 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 118</b>	<b>25 357</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	230 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>230 000</b>

Kraft och Ställverksservice i Lingham AB  
Org.nr 559190-5228

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lingham den 5 maj 2025

  
Anders Fredriksson

2025051308270